РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРАФСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в Распоряжение
главы муниципального образования
Ирафский район
от 27.07.2020 г. №11

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании
Ирафский район внести в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих муниципального
образования Ирафский район и урегулированию конфликта интересов
следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Гуцунаева Казбека Маировича.
2. Ввести в состав комиссии Фидарова Александра Махарбековича-

помощник (советник) главы муниципального образования -  председателя
Собрания представителей муниципального образования Ирафский район.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата администрации -  управляющей делами АМС
Ирафского района (Цориеву Р.А.)

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте АМС
Ирафского района в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Чикола

Глава
муниципального образования

Ирафский район К.М. Гуцунаев